
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO 

SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 2011 METŲ PRIEMONIŲ VYKDYMO ATASKAITOS 

IR 2012 METŲ SĄMATOS PATVIRTINIMO 

 

2012 m. vasario 24 d. Nr. TS-3.23 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo 

specialiosios programos 2003 m. birželio 10 d. įstatymu Nr. IX-1607 (Žin., 2003, Nr. 61-2760; 

2004, Nr. 25-754; 2007, Nr. 80-3217; 2010, Nr. 137-7005) ir Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministro 2011 m. kovo 4 d. įsakymu Nr.D1-201 ,,Dėl savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo 

specialiosios programos priemonių vykdymo patikrinimo tvarkos aprašo, savivaldybių aplinkos 

apsaugos rėmimo specialiosios programos priemonių vykdymo ataskaitos formos ir savivaldybių 

aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos priemonių vykdymo ataskaitos formos pildymo 

taisyklių patvirtinimo” (Žin., 2011, Nr.30-1416),  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos 2011 m. priemonių vykdymo ataskaitą (pridedama). 

2. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos 2012 m. sąmatą (pridedama). 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Vidmantas Kanopa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Darutis Krivas 

 

 


